PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2023                                             г. Норильск                                                   № 128
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                от 15.11.2006 № 2361

В целях приведения правового акта Администрации города Норильска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма, предоставления жилых помещений по договорам социального найма и освобождения от внесения платы за пользование жилыми помещениями, занимаемыми по договорам социального найма муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска Красноярского края от 15.11.2006 № 2361 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В подпункте «б» пункта 3.2. Порядка слова «органами записи актов гражданского состояния» заменить словами «органами, осуществляющими государственную регистрацию актов гражданского состояния,».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда», но не ранее 28.04.2023.

Глава города Норильска

                                                            Д.В. Карасев